КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2014                                с. Новоберезовка                                №  69–п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.11.2013 года № 59-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации Новоберезовского сельсовета, не являющими лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава Новоберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.11.2013 года № 59-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации Новоберезовского сельсовета, не являющими лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
 в Примерном положении об оплате труда работников                  администрации Новоберезовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими
                     в приложении № 1:
           цифры «1940» заменить цифрами «2231»
                    цифры «2033» заменить цифрами «2338»
                    цифры «2258» заменить цифрами «2597»
                    цифры «2754» заменить цифрами «3167»
                    цифры «3026» заменить цифрами «3480»
                    цифры «3646» заменить цифрами «4193»
0. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

0. Постановление подлежит опубликованию в газете «Новоберезовский вестник» и размещению на официальном сайте МО Новоберезовский сельсовет.

0. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям с 01 октября 2014 года.

 Глава сельсовета                                                                   Н.Н.Боженькин